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Lyseonmäen koulu / Lisärak. tekninen työ ja kotitalous

Lyseonmäen koulun lisärakentamiselle oli tälle vuodelle budjetoitu
 1 700 000 €. Summa perustui arvioon urakan jakautumisesta kah-

del le vuodelle. Arvioita jouduttiin korjaamaan jo aikaisemmin tänä
vuon na lisäämällä määrärahaa 780 000 €:lla. Työn valmistuttua tuli
vie lä loppulaskuja (mm. irtokalusteet ja sähköliittymän suu ren ta mi-
nen) siten, että määrärahaa pitäisi korottaa vielä 158 000 €:lla.  Ly-
seon mäen koulun lisärakennuksen kus tan nus ar vio oli 2 650 000 €,
jo ka ei ylity.

Muu tilakeskus

Uimahallin saunat

Uimahallin höyrysaunojen korjaukseen on aikaisemmin tänä vuonna
siir ret ty 180 000 €:n määräraha Sinilähde-talon rakentamisesta. Sau-
no jen korjaus osoittautui ajateltua laajemmaksi ja myös kiuas sau no ja
jouduttiin korjaamaan. Tästä syystä määrärahaa tulisi ko rot taa 25
000 €.

Vesilintutalo

Vesilintutalon rakentamiseen oli budjetoitu tälle vuodelle 800 000 €.
Kun hanke ei toteutunut toteutuksen edellytyksenä olleen tu lo ra hoi-
tuk sen puuttumisen vuoksi, niin määräraha poistettiin budjetista.
Hank keel le on kuitenkin tehty suunnitelmat valmiiksi tänä vuonna ja
sik si määrärahoja pitää palauttaa 15 000 € suunnittelukulujen kat ta-
mi sek si.

Kiinteistö Oy Heinolan Tietokeskuksen osakeryhmien 1991-2297,
2417-2559 ja 2560-2680 ostaminen

Heinolan kaupunki omistaa Kiinteistö Oy Heinolan Tietokeskuksen
osak keis ta 1533 kpl 3700:sta eli 41,4 %. Ne oikeuttavat hal lit se maan
1617 m²:n tiloja sekä 10 autopaikkaa yhtiön omistamassa ra ken nuk-
ses sa osoitteessa Kauppakatu 10-12. Kaupungin hal lit se mis sa



tiloissa toimii kaupungin kirjasto.

 Suvilahti Kiinteistöt Oy:n konkurssipesä on tarjonnut kaupungille os-
tet ta vak si Suvilahti Kiinteistöt Oy:lle merkityt osakeryhmät
1991-2297, 2417-2559 ja 2560-2680. Myytävänä olevien huo neis to-
jen ala on yhteensä 571 m² ja osakkeiden määrä 571 osaketta. Kau-
pun gin omistusosuus yhtiössä nousisi 2104 osakkeeseen eli 56,9
%:iin. Ehdotettu kauppahinta on 60.000,00 €.

 Osakkeisiin kohdistuu yhtiölainaosuus, jonka suuruus on 31.038,13
€ (tilanne 23.5.2018). Sopimukseen kuuluu myös osuuden Suvilahti
Kiin teis töt Oy:n vastikevelan maksamisesta taloyhtiölle. Ostajan
mak set ta vak si sovittu osuus olisi 37.107,60 €.

 Yhtiössä on tehty viemäreiden ja käyttövesiputkiston saneeraus
2013, mutta korjaamista odottavat vielä ilmanvaihto- ja säh kö jär jes-
tel mät sekä julkisivut.

 Kaupungilla olisi tarvetta näille tiloille, jolloin hyvinvointitoimialan pal-
ve lu ja voidaan keskittää (esim. liikuntatoimisto). Lisäksi vieressä ole-
va kaupunginmuseo tarvitsee kunnolliset toimistotilat ja kirjasto tar vit-
see myös lisätilaa.

Sinilähde-talo

 Sinilähde-talon rakentaminen alkaa vuonna 2019. Hankkeen mää rä-
ra haa on valtuusto pienentänyt useaan otteeseen vuoden kuluessa.

 Esityslistan liitteenä 4 on ehdotus talousarvion investointiosan Ti la-
kes kuk sen hankkeiden käyttösuunnitelman muutokseksi

Ehdotus: Va. teknisen toimen johtaja (AM): Tekninen lautakunta päättää hy-
väk syä vuoden 2018 talousarvion investointiosan Tilakeskuksen
hank kei den määrärahojen käyttösuunnitelman muutokset esi tys lis tan
liitteen mukaisena. Valtuustolle ehdotettavien mää rä ra ha muu tos ten
osalta käyt tö suun ni tel man muuttamisen ehto on, että val tuus to hy-
väk syy tehtävän eh do tuk sen.

Päätös:  Puheenjohtajan esityksestä käyttösuunnitelman muutokset käsiteltiin
vai heit tain, koska puheenjohtaja Henri Saari ilmoitti es teel li syy des-
tään hallintolain 28 §:n 1 mom. perusteella Muu tilakeskus hankkeen
käyt tö suun ni tel man kohtaa Kiinteistö Oy Heinolan Tietokeskuksen
osak kei den ostaminen asian kä sit te lemiseen.

 1) Tekninen lautakunta hyväksyi pöytäkirjan liitteenä olevan  ta lous-
ar vion investointiosan Tilakeskuksen hankkeiden käyt tö suun ni tel man
lu kuun ot ta mat ta Muu Tilakeskus hankkeen Kiinteistö Oy Hei no lan
Tie to kes kuk sen osakkeiden ostaminen.



 2) Puheenjohtaja Saari poistui esteellisenä hallintolain 28 §:n 1
mom. pe rus teel la.

 Puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Taisto Lehmusvuori.

 Keskustelun kuluessa jäsen Erika Tiainen esitti Mika Mäen ta lon kan-
nat ta ma na, että Kiinteistö Oy Heinolan Tie to kes kuk sen osakkeiden
os ta mi nen palautetaan uudelleen valmisteluun li sä sel vi tys tä varten.

 Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa jä-
sen Erika Tiainen on tehnyt teknisen toimen johtajan ehdotuksesta
poik kea van kannatetun esityksen, joten asiasta on äänestettävä. Pu-
heen joh ta ja esitti, että tarvittava äänestys toimitetaan ni men huu to ää-
nes tyk se nä niin, että ne, jotka kannattavat teknisen toimen joh ta jan
ehdotusta, äänestävät Jaa, ja ne, jotka kannattavat jäsen Tiai sen
tekemää esitystä äänestävät Ei. Äänestysmenettelyehdotus hy väk-
syt tiin yksimielisesti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin

 0 Jaa-ääntä ( ) ja
 8 Ei-ääntä (Tiina Bragge, Esa Tuominen, Erika Tiainen, Petri Leh to-

la, Sami-Petteri Saarinen, Mika Mäentalo, Sari Volanen, Taisto Leh-
mus vuo ri )

 Puheenjohtaja totesi teknisen lautakunnan äänin 8 vastaan 0 hy väk-
sy neen Tiaisen tekemän esityksen asiassa.

 Valtuustolle ehdotettavien määrärahamuutosten osalta käyt tö suun ni-
tel man muuttamisen ehto on, että valtuusto hyväksyy tehtävän eh do-
tuk sen.

 Pöytäkirjan liitteenä 2 on muutettu talousarvion 2018 investointiosan
Ti la kes kuk sen hankkeiden käyttösuunnitelma.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti  Rantasuo Kirsi


